осуществляется в размере 99,9 о/о от стоимости 3атрат на замену и модернизацию
детских игровых площадок, в отношении кацдой детской игровой площадки.

предельная стоимость работ по одной детской игровой площадке, подлежашая
во3меlлению и3 бюджета городского округа flолгопрудный, устанавливается в размере
не более 7 400 000 (семь миллионов четыреста тысяч) рублей.

субсидия предоставляется в размере, не превышаюlлем фактически заявленной
и документально подтверщценной стоимости работ по замене и модернизации детских
игровых площадок, входящих в состав общего имущества мкд и включенных в
АдресныЙ перечень по 3амене и модернизации детских игровых площадок городского